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Seneste nyt –
ESI[tronic] bliver nemmere, hurtigere og bedre!

I de kommende opdateringer vil vi begynde at foretage en 
række ændringer i ESI[tronic]. Vores elskede software 
fortjener at blive hurtigere, bedre at se på og nemmere at 
bruge. For at reducere ventetiden vil vi udvikle disse 
ændringer i pakker, der følger efter hinanden, og integrere 
dem i ESI[tronic] trin for trin.

Vi starter med 2023/4-opdateringen, som introducerer en ny 
startskærm i ESI[tronic]. Det vil give direkte adgang til mange 
af de vigtigste menuer og undermenuer i ESI[tronic] og vil 
spare en betydelig mængde tid. Du vil kunne tilpasse 
startskærmen med dine mest ønskede eller nødvendige 
funktioner og egenskaber.

Startsiden har et moderne design og en klar præsentation, 
der i fremtiden gør det endnu nemmere at finde det ønskede 
indhold. En ny køretøjsidentifikation gør det endnu nemmere, 
end det er nu, at vælge biler.

ESI[tronic] vil ændre sig, og vi ser frem til at starte denne 
rejse sammen med dig. Du er velkommen til at dele  
dine meninger og ideer om den nye ESI[tronic] med os.  
Bare send os en ESI-billet. Tak, fordi du valgte  
ESI[tronic]-diagnosesoftware.
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Secure Diagnostic Access: 
Volvo er nu en del af SDA

Integration af SDA-løsningen (Secure Diagnostic Access) i 
ESI[tronic] 2.0 Onlines ECU-diagnoselicens (SD) giver fuld 
adgang til et omfattende sæt beskyttede køretøjsdata fra  
deltagende køretøjsfabrikanter, som konstant udvides med 
flere mærker og modeller.

Opdateringerne "2023/2 Service Pack 3" og 2023/2.08  
fra begyndelsen af juli tilførte ESI[tronic] 2.0 Online 
funktionaliteten til hurtigt og nemt at låse op for 
adgangsbeskyttede Volvo-køretøjer.

Deres første fokus vil være at levere servicerelevant 
køretøjsdækning efterfulgt af førerassistancesystemer. 
Dækningen udvides løbende, og der vil blive ydet mere 
beskyttet køretøjsdækning. 

Volvo SDA-løsningen kræver ingen særlige procestrin for  
at kunne bruges. Tekniske faktorer gør registrering med 
SingleKey ID unødvendig. Der er ingen ekstra omkostninger 
for brugerne.

Selvom SDA allerede indeholder et imponerende udvalg  
af køretøjsmærker, vokser listen løbende. En løsning til  
Nissan-biler er allerede på trapperne og forventes at følge 
senere i år.



Bemærk!

I nogle styreenheder i nye Volvo-modeller kan 
fejlhukommelsen kun slettes i styreenhedens 
netværk. Denne ændring blev indført af Volvo og 
vedrører styreenheder, der kan indeholde OBD-
relevante fejl på områder såsom motor- og 
transmissionsstyring. Proceduren for sletning af 
fejlhukommelse forbliver uændret for ESI[tronic]-
brugere. SDA-beskyttede køretøjer skal låses op 
igen efter sletning af fejlhukommelsen i 
styreenhedens netværk. Dette angives med et 
rødfarvet låsesymbol. For at låse op skal du bruge 
fanen "Unlock vehicle" (Lås køretøjet op).
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Højspændingsbatterierne, der driver el- eller hybridbiler, 
udsættes for aldring og det tilhørende tab af lagerkapacitet. 
Nogle producenter leverer derfor diagnosedata for 
højspændingsbatterier, også kaldet sundhedstilstand (SOH).

ESI[tronic] 2.0 Online-opdatering 2023/3 gør den  
nye fane "HV battery (SOH)" tilgængelig i ESI[tronic]-
navigationsgrænsefladen under diagnose. Hvis 
køretøjsfabrikanter leverer tilsvarende data i HV-
batteristyringssystemet, vil brugerne kunne læse dem vha. et 
specielt testtrin og derefter udskrive dem, hvis de ønsker det.

Sundhedstilstanden for højspændingsbatterier udtrykkes 
som en procentværdi sammenlignet med nye batterier. 
Værkstederne kan udskrive SOH-rapporter fra ESI[tronic] for 
at give køretøjsejere specifikke data vedrørende deres 
højspændingsbatterier.

Bestem og udskriv hurtigt 
højspændingsbatteriers tilstand (SOH)
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Forbedret systemsøgning:
Et overblik, der er endnu hurtigere

Antallet af styreenheder og elektronik i køretøjer stiger 
konstant. Systemoversigten er designet til at give 
ESI[tronic] 2.0 Online-brugere enkel adgang til et generelt 
overblik over installerede systemer og eksisterende fejl.

Opdatering 2023/3 forbedrer systemoversigtens hastighed for 
mange mærker betydeligt. Hvert system, der er installeret i et 
køretøj, vises sammen med hver fejl inden for højst 30 sekunder 
efter starten af systemsøgninger. I nogle tilfælde betyder dette 
krav på 30 sekunder, at ESI[tronic] er endnu hurtigere end 
producentens egen tester.

Denne ultrahurtige systemoversigt er tilgængelig for nyere 
modeller fra producenter, der omfatter Mercedes Benz, Toyota, 
Renault og Ford. Mange flere mærker og modeller vil følge.
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Dækning for
de nyeste køretøjer på markedet

Vores bestræbelser på at give kunderne ESI[tronic] 2.0 Online-dækning for de nyeste køretøjer på  
markedet fortsætter for fuld damp. Nedenfor er blot en kort liste over de køretøjer, vi har gjort  
tilgængelige for ESI[tronic] 2.0 Online-brugere inden for få uger efter deres lancering på markedet:

BMW X5 (RB-nøgle: BMW0145603, BMW0145605, BMW0145606, BMW0145663)
Lancering på markedet: april 2023 
Tilgængelig i ESI[tronic]: maj 2023

BMW X6 (RB-nøgle: BMW0145628, BMW0145629, BMW0145630)
Lancering på markedet: april 2023 
Tilgængelig i ESI[tronic]: maj 2023

VW ID3 (RB-nøgle: VWW0144380, VWW0144381)
Lancering på markedet: april 2023 
Tilgængelig i ESI[tronic]: maj 2023

Den indledende dækning fokuserer primært på service og reparation af kernesystemer og  
funktionalitet. Nye køretøjer og forbedringer vil blive inkluderet som en del af regelmæssige  
DDM-opdateringer (Diagnostics Download Manager).



ESI[tronic] Parts Online indeholder alle fordelene 
ved ESI[tronic] Classic WTS og mange flere:

• det er en ren webapp

• der kræves ingen installation

• opdateringer kører automatisk i baggrunden

• der kræves kun en internetforbindelse og en 
browser

• data er altid opdateret

• bruger samme rapportering og data 
som ESI[tronic] 2.0 Online ("Udstyr")
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Bosch' nye webapp ESI[tronic] Parts Online giver brugerne 
mulighed for hurtigt og nemt at se alt det Bosch-udstyr og 
-dele, de har brug for, også via webbrowser. Appen giver den 
samme hurtige adgang til vigtige data, som kunderne kender 
fra ESI[tronic] Online 2.0. 

Det omfatter reservedelsoplysninger, det komplette  
Bosch-reservedelskatalog inklusive reservedels- og 
udskiftningsidentifikatorer, serviceoplysninger, 
monteringsvejledninger og komponentreparationsinstruktioner 
(informationstype A, D, E og K). ESI[tronic] Parts Online 
erstatter ESI[tronic] Classic WTS-løsningen.

ESI[tronic] Parts Online 
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For at få adgang til ESI[tronic] Parts Online skal du have en 
gyldig ESI[tronic] 2.0 Online-licens (A, D, E og/eller K).

Brug landingssiden www.bosch-esitronic.com/parts til at 
logge på enten værktøjerne Access Equipment (Adgang til 
udstyr) eller Manage Workshop (Administrer værksted)  
(tildel medarbejdere inkl. SingleKey ID).

En indkøbskurvfunktion gør valg, eksport og bestilling af dele 
via DMS endnu mere praktisk. Nu er der ingen hindringer for 
effektiv vedligeholdelse og reparation.
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ESI[tronic] Update 2023/3 giver vores kunder adgang til:

•  11 nye mærker
•  423 nye modeller
•  1.873 nye elektroniske styresystemer
•  1.806 nye diagnosefunktioner
•  110 nye ledningsdiagrammer
•  16.007 nye fejlkoder

Hold dig opdateret!

Få mere at vide om ESI[tronic] Truck på:
www.boschaftermarket.com

Nyheder om ESI[tronic] Truck
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Diagnoseløsninger fra Bosch muliggør omfattende, pålidelig 
vedligeholdelse og reparation på en lang række 
erhvervskøretøjer.

Software

Værksteder kan vælge følgende datapakker og kombinere dem 
efter ønske:

• Trucks-pakke (lette og tunge erhvervskøretøjer,  
anhængere, transportere, busser)

• Landbrugsmaskinepakke (OHW 1)
• Pakke med entreprenørmaskiner og motorer (OHW 2)

Hardware

Robust, værkstedsklar hardware – til effektiv diagnosticering.

• KTS Truck – VCI 
(tilsluttes DCU 120/220 eller en almindelig pc)

• KTS 900 Truck – VCI+ PC  
(omfattende løsning inkl. KTS Truck og DCU 220)

• Adapterkabler
• Producentspecifikke adapterkabler


